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BR.271.1.12.2021    

Trzebownisko, dn. 10.08.2021r. 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu nr BR.271.1.12.2021   pn.: „Roboty budowlane polegające 

rozbudowie budynku Zespołu Szkół w Zaczerniu o przedszkole wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania  i przebudowę części pomieszczeń w istniejącym budynku.” 

 

Zgodnie  z art.  284  ust.  2 ustawy  z  dnia  11  września  2019  r. –Prawo  zamówień publicznych ( Dz.U.  

z 2021 poz.  1129 ze  zm.),  zwanej  dalej  „p.z.p.”,  w  odpowiedzi  na  wniosek  o wyjaśnienie treści SWZ, 

zamawiający wyjaśnia co następuje: 

Pytanie: Po wstępnym przeanalizowaniu dokumentacji projektowej załączonej do niniejszego postępowania 
proszę o wprowadzenie zmiany koloru rynien, rur, koszów i obróbki kominów RAL 7046, gdyż żaden z producentów 
pokryć dachowych i elementów rynnowych nie posiada orynnowania oraz blachy do obróbek blacharskich w tym 
kolorze. 
Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie innego kolory RAL niż 7046, dla rynien, rur, koszów i obróbki kominów 
pod warunkiem, że będzie to kolor szary. 

 
Pytanie:  Proszę o przedstawienie wymagań technicznych dla: płytek ceramicznych, wykładziny pcv. 
Odpowiedź: Wymagania techniczne do płytek ceramicznych oraz wykładzin są zawarte w Specyfikacji Technicznej 
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych- branża budowlana, która jest załącznikiem do SWZ 
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